
ZARZ1\DZENIE Nr 515' Nil/IS 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 9..t marca 2015 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Oskara Flatta 12a oraz powolania Komisji 

przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518,659, 805, 
822, 906 i 1200), rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), § 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27lutego 2008 r. 
w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania 
w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej uchwalami Rady 
Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII1720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 246, 
poz. 2218), Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 74, poz. 702), 
Nr XCIII1655/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 275, poz. 2268), 
Nr XXV/407/11 z dnia 26 paidziemika 2011 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 342, poz. 3406), 
Nr XLII806/12 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego, poz. 2066) 
i Nr LIIII1109/12 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2013 r. poz. 207) 
oraz zarz'ldzenia Nr 196NIII14 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzeda:zy w drodze przetargu nieruchomosci polozonej w Lodzi 
przy ul. Oskara Flatta 12a oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzeda:z nieruchomosci, stanowi'lcej 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Oskara Flatta 12a, oznaczonej w obrybie 
G-10 jako dzialka nr 71 0 powierzchni 424 m2

, dla kt6rej prowadzona jest ksiyga wieczysta 
nr LD1M/00035887/9. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow'l, zwan'l dalej 

Komisj'l, w nastypuj'lcym skladzie: 

1) Przewodnicz'lcy 

2-4) Czlonkowie 

- Dyrektor Wydzialu Maj'ltku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi 
lub jego Zastypca; 

- Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta w Departamencie 
Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta Lodzi; 

- Dyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- pracownik Wydzialu Maj'ltku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja przeprowadza 
drugi przetarg. 



§ 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomose 
wymieniona w § 1 niniejszego zarz~dzenia, moze bye zbyta w drodze rokowail za ceny ustalon~ 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz~dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporz~dzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkami 
przetargu" i "Warunkami rokowail", stanowi~cymi zal~czniki Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarz~dzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Maj~tku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

Hanna ZDANOWSKA 



Zal~cznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nr 5-15 NIII15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~ marc a 2015 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Oskara Flatta 12a, 
oznaczonej w obrybie G-I0 jako dzialka nr 71 0 powierzchni 424 m2, dla kt6rej prowadzonajest 
ksiyga wieczysta nr LDIM/00035887/9, przeprowadza siy w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego (licytacji). 

§ 2. 1. Na nieruchomosci znajduj~ siy pozostale po spaleniu ruiny starych budynk6w 
do rozbi6rki. Budynek usytuowany na sprzedawanej nieruchomosci (przy zachodniej granicy) 
narusza granicy nieruchomosci s~siedniej polozonej przy ul. Oskara Flatta 12 (dzialki nr 70 
w obrybie G-lO). Szerokose naruszenia dochodzi do okolo 40 cm. Teren przedmiotowej 
nieruchomosci jest zasmiecony, zakrzaczony, z pojedynczym drzewostanem. 

2. Zgodnie z opiniami gestor6w sieci, na przedmiotowej nieruchomosci znajduj~ siy: 
1) przyl~cze wodoci~gowe 0 40 mm, wybudowane w 1984 r. stanowi~ce wlasnose L6dzkiej 

Sp61ki Infrastrukturalnej Sp. z 0.0. i znajduj~ce siy w eksploatacji Zakladu Wodoci~g6w 
i Kanalizacji Sp. z 0.0., dla kt6rego obowi~uje pas ochronny wolny od zabudowy, naniesien 
i nasadzen 0 szerokosci 2,5 m po obu stronach przyl~cza; L6dzka Sp61ka Infrastrukturalna 
Sp. z o. o. zainteresowana jest ustanowieniem sluzebnosci przesylu (na powierzchni 21 m2) 
polegaj~cej na: 
a) prawie prowadzenia przez nieruchomose ww. urz~dzenia, 
b) zachowaniu zakazu zabudowy, naniesien i nasadzen na urz~dzeniu oraz w paSle 

ochronnym 0 szerokosci 2,5 m z obu stron przyl~cza, 
c) prawie nieograniczonego dostypu os6b upowamionych przez L6dzk~ Sp61ky 

Infrastrukturaln~ Sp. z o. o. do urz~dzenia na nieruchomosci, w tym wejscia oraz wjazdu 
pojazd6w mechanicznych w zakresie niezbydnym do eksploatacji, usuwania awarii, 
dokonywania napraw, remont6w, konserwacji i modemizacji oraz ewentualnej likwidacji 
lub demontaZu tego urz~dzenia; Wydzial Praw do Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi prowadzi postypowanie w sprawie 
ustanowienia opisanej sluzebnosci przesylu, kt6re znajduje siy na zaawansowanym 
etapie; planowane jest ustanowienie sluzebnosci przesylu w II kwartale 2015 r.; 

2) elektroenergetyczne urz~dzenia przesylowe nalez~ce do PGE Dystrybucja S.A. Oddzial L6di 
- Miasto (odleglosci dopuszczalnych zblizen do urz~dzen elektroenergetycznych okreslaj~ 
stosowne normy). 

3. Ewentualne USUlllyCle przez przyszlego nabywcy drzew znajduj~cych siy 
na nieruchomosci, moze nast~pie na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Lodzi, wydanej przez 
Wydzial Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Spraw Spolecznych Urzydu Miasta 
Lodzi. 

§ 3. Zgodnie z opini~ Zarz~du Dr6g i Transportu, obsluga komunikacyjna przedmiotowej 
nieruchomosci moze odbywae siy strony ul. Flatta. Opinia powyzsza nie stanowi zgody zarz~dcy 
drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra moze bye wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 
oraz z 2014 r. poz. 659 i l310). 

§ 4.1. Przeznaczenie w mleJscowym planie zagospodarowania przestrzennego: brak 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sprzedawanej nieruchomosci. 



W dniu 18 listopada 2009 r. Rada Miejska w Lodzi podjyla uchwaly Nr LXVIIII1324/09 
w sprawie przyst,!pienia do sporz,!dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla cZysci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie al. Jana Pawla II i ul. Pabianickiej, do terenu 
kolejowego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) w przypadku braku miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, okreslenie sposob6w zagospodarowania 
i warunk6w zabudowy ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. Organem wlasciwym 
do wydania takiej decyzji jest Prezydent Miasta Lodzi. 

2. Studium uwarunkowaii i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, 
przyjyte uchwal,! Nr XCIXl1826/10 Rady Miejskiej w Lodzi w dniu 27 paidziemika 2010 r., 
obejmuje ty nieruchomose granicami obszaru oznaczonego symbolem UC - tereny koncentracji 
uslugowych. 

3. W celu zapewnienia ladu przestrzennego zalecane jest utworzenie pierzejowej zabudowy 
mieszkaniowej wzdluz ul. Flatta. 

§ 5. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 75 000,00 zl (slownie: siedemdziesi,!t piye 
tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 15000,00 zl (slownie: piytnascie tysiycy zlotych). 
3. Post,!pienie wynosi nie mniej niz 7 500,00 zl (slownie: siedem tysiycy piyeset zlotych). 
4. Ceny nabycia stanowi cena netto osi,!gniyta w przetargu plus nalezny podatek V AT 

wg obowi'}.Zuj,!cych przepis6w. 

§ 6. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu w wysokosci okreslonej w § 5 ust. 2 "Warunk6w 

przetargu"; wadium nalezy wplacie na konto Urzydu Miasta Lodzi w GETIN Noble Banku 
Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi w Lodzi - numer rachunku: 35 15600013 202600000026 
0017; 

2) danych dotycz,!cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP albo nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli zainteresowanym 
jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S,!dowego, 
a w przypadku os6b fizycznych prowadz'!cych dzialalnose gospodarcz,! - wyci,!gu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye 
aktualne, tj. sporz'!dzone nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed da!,! przetargu; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki 
lub obowi'}.Zuj,!cy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia, 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyJYclU 
tych warunk6w bez zastrzezeii. 

§ 7. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi'}.Zana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi'}.Zany jest do zachowania strefy ochronnej wolnej 
od zabudowy, naniesieii i nasadzeii 0 szerokosci 2,5 m z obu stron przyl'!cza wodoci,!gowego, 
o kt6rym mowa w § 2 ust. 2 pkt 1. 

§ 8. 1. Przetarg moze siy odbye, chociazby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego 
oferenta spelniaj,!cego warunki okreslone w ogloszeniu. 



2. Przetarg jest wa.zny, jezeli chocia.z jeden uczestnik zaoferuje ceny wyzsz'l 0 jedno 
post'lpienie od ceny wywolawczej. 

§ 9. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj'lcego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 11. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci'lgu 21 dni 
od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzeda.zy. Wyznaczony 
termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 12. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od towar6w 
i uslug naliczonym zgodnie z obowi<lZuj'lcymi przepisami winna nast'lpie przed zawarciem 
umowy przenosz'lcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka 
Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki spos6b, 
aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy 
przenosz'lcej wlasnose. Jezeli Nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, 
jak r6wniez nie stawi siy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa 
w § 11, organizator przetargu moze odsi'lpie od zawarcia umowy, a wplacone wadium 
nie podlega zwrotowi. 

§ 13. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzeda.zy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj'l Przewodnicz'lcy, czlonkowie Komisji 
oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 14. Koszty zwi'lzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych w ustawie 
z dnia 24 marc a 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi<lZany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi<lZany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowi<lZanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez'lcych po stronie Sprzedaj'lcego - Sprzedaj'lcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy ostatecznej 
moze zostae przedluzony. 



§ 16. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolac ogloszony przetarg z waZnych powodow. 



WARUNKI ROKOWAN 

Za1'lcznik Nr 2 
do zarz'ldzenia Nr 5-15 NIl/15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia Q, marca 2015 r. 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci opisanej w § 1 - 4 za1'lcznika Nr 1 
do zarz'ldzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 75 000,00 zl (slownie: siedemdziesi'lt piyc 
tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi 15000,00 zl (slownie: piytnascie tysiycy zlotych). 
3. Ceny nabycia stanowi cena netto osi'lgniyta w rokowaniach plus nalezny podatek V AT 

wg obowiC}Zuj'lcych przepis6w. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach S'l: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia w zamkniytej kopercie w termmle wyznaczonym 

w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Maj'ltku Miasta w Departamencie Gospodarowania 
Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pieni'ldzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 35 15600013 
2026000000260017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wplaty zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach os6b zakwalifikowanych przez Komisjy 
powinno zawierac: 
1) imiy, nazwisko i adres zglaszaj'lcego oraz numer identyfikacji podatkowej NIP albo nazwy 

firmy oraz adres siedziby, jezeli zglaszaj'lcym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpis 
z Krajowego Rejestru S'ldowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz'lcych dzialalnosc 
gospodarcz'l - wyci'lg 0 wypisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci 
Gospodarczej; dokumenty powinny byc aktualne, tj. sporz'ldzone nie wczesniej niz 1 miesi'lc 
przed dat'l zlozenia zgloszenia; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych 
pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) daty sporz'ldzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 

wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki 
lub obowiC}ZUj'lcy przepis prawa; 

4) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania 
nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezen; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowan'l ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowail zglaszaj'lcym. 
3. Komisja, po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kazd'l z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej cZysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz'l z przedstawionych propozycji z zastrzezeniem § 16. 



§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowi~ana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi~any jest do zachowania strefy ochronnej wolnej 
od zabudowy, naniesien i nasadzen 0 szerokosci 2,5 m z obu stron przy1'lcza wodoci'lgowego, 
o kt6rym mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 za1'lcznika Nr 1 do zarz'ldzenia. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania morna przeprowadzie, chociazby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj'lce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesion'l przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowan podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6iniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia 
lub odwolania rokowan. . 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca, zostanie zawiadomiony 
w ci'lgu 21 dni od dnia zamkniycia rokowan, 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaZy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 12. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowi~uj'lcymi przepisami, winna nast'lpie 
przed zawarciem umowy przenosz'lcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy przenosz'lcej wlasnose. lezeli Nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak r6wniez nie stawi siy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 11, organizator rokowan moze odst'lpie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka 
nie podlega zwrotowi. 

§ 13. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedaZy stano wi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowan podpisuj'l Przewodnicz'lcy i czlonkowie Komisji 
oraz osoba wyloniona w rokowaniach, jako nabywca nieruchomosci. 

§ 14. Koszty zwi~ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi'lzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, 

bydzie zobowi~any w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania 
umowy przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) term in zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej; 



2) zobowi<lZanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 
przed zawarciem umowy ostatecznej; 

3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielez'!cych po stronie Sprzedaj,!cego - Sprzedaj'!cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca term in zawarcia umowy ostatecznej 
moze zostac przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych rokowan 
z wa:inych powod6w oraz ich zamkni~cia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 


